
UCHWAŁA numer 6 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy  

„Kancelaria Prawna - Inkaso WEC” Spółka Akcyjna  

 z dnia  6 czerwca 2016 roku  

w sprawie przeznaczenia wyniku finansowego Spółki za 2015 rok 

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 2) Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie postanawia, co następuje:---------------------------------------------------------- 

§ 1. W związku z osiągnięciem w roku obrotowym 2015 przez Spółkę zysku 

netto w wysokości 361.970,49 (trzysta sześćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset 

siedemdziesiąt 49/100) złotych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie „Kancelarii Prawnej 

- Inkaso WEC” Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi, postanawia przeznaczyć zysk 

netto w następujący sposób:---------------------------------------------------------------------------

--------------------------- 

1. Kwotę 148.230,00 zł zysku netto wykazanego w sprawozdaniu finansowym za 

okres 01.01.2015 r. - 31.12.2015 r. przeznaczyć na wypłatę dywidendy;------------------ 

2. Kwotę 213.740,49 zł zysku netto wykazanego w sprawozdaniu finansowym za 

okres 01.01.2015 r. - 31.12.2015 r. przeznaczyć na kapitał zapasowy.--------------------- 

§ 2. Wysokość dywidendy przypadającej na jedną akcję wynosi 0,03 zł (trzy 

grosze) 

§ 3. Ustala się dzień dywidendy na 29 lipca 2016 roku a termin wypłaty 

dywidendy na 12 sierpnia 2016 roku.---------------------------------------------------------------- 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.------------------------------------------ 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym przy obecności akcjonariuszy 

reprezentujących 4.011.860 akcji – co stanowi 81,20% kapitału zakładowego Spółki.- 

Za przyjęciem powyższego wniosku łącznie oddano 6.466.907 głosów, z czego:------- 



- 4.910.094 głosy zostały oddane przez akcjonariuszy dysponujących akcjami serii 

A1, uprzywilejowanymi co do prawa głosu -------------------------------------------------------- 

- 1.556.813 głosy zostały oddane przez akcjonariuszy dysponujących akcjami serii 

A2 i A3,------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

nie został oddany żaden głos „wstrzymujący się” ani głos „przeciw”, nie został 

zgłoszony żaden sprzeciw.--------------------------------------------------------------------------- 

 


